
  

str. 1 
 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 4 
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na služby, vyhlášené mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“), 

 

Identifikace veřejné zakázky 

název Rozšíření ZŠ Údlice, zpracování PD a související inženýring 

druh zakázky služby 

druh zadávacího řízení veřejná zakázka malého rozsahu 

datum vyhlášení 18. 5. 2022 

Zadavatel 

název Obec Údlice 

zastoupen Ing. Miloš Pavlík, starosta 

sídlo Náměstí 12, 434 41 Údlice 

IČ 00262153 

Pověřená osoba (v souladu s § 43 zákona) 

název Sociálně-právní institut, s.r.o. 

sídlo Báňská 287, 434 01 Most 

IČO 61538353 

kontaktní osoba Ing. Tomáš Kočí 
+420 721 856 134 
koci@spinstitut.cz 
adresa ds: xs524zx 

 
 
Vážení, 
zadavatel analogicky s § 98 zákona poskytuje vysvětlení zadávacích podmínek č. 4 v rámci výše 
specifikované veřejné zakázky. 
 
Znění dotazu:  
1. Je součástí stávajícího objektu ZŠ domácí rozhlas s nuceným poslechem při evakuaci v případě 
požáru? 
2. Jsou ve stávající budově ZŠ požární hydranty? 
3. Je ke stávajícímu objektu resp. obálce budovy zpracován PENB? 
4. Poplatky spojené s projednáním PD na Stavebním úřadu apod. platí zadavatel? 
 
Odpověď zadavatele: 
1) NENÍ (v případě potřeby naprojektuje dodavatel pro celý stávající objekt ZŠ). 
2) ANO. 
3) ANO, doložen v přílohách zadávací dokumentace. 
4) Poplatky budou zahrnuty v ceně díla a bude je hradit dodavatel. 
 
 
V souvislosti s tímto vysvětlením zadávacích podmínek zadavatel dále stanovuje: 
 
Dodavatel projektové dokumentace zpracuje:  
a. Podrobný stavebně technický a diagnostický průzkum se zaměřením mj. i na statiku 

stávajícího objektu – posouzení stávajících základových a nosných konstrukcí, vyztužení 
prvků, třídy betonů, únosnost základových konstrukcí, ŽB skeletu a stropní desky 3.NP.    
Součástí PD bude řešeno zesílení nosných a základových konstrukcí – rozsah a způsob bude 
určen ze stavebně technického průzkumu. 



  

str. 2 
 

b. Součástí stavebně technického průzkumu bude provedení sond v nezbytném rozsahu. 
Zadavatel upozorňuje, že v rámci dokumentace pro stavební povolení je možné provést 
z provozních důvodů pouze sondy, které nebudou mít vliv na provoz objektu. Místa 
provedení sond je třeba předem konzultovat a odsouhlasit zadavatelem. Pro dokumentaci 
pro provedení stavby bude možné místa sond rozšířit dle potřeb zpracovatele PD. 

Závěry ze zjištěných průzkumů, které jsou doporučeny architektonickou studií, budou předloženy 
zadavateli a zapracovány do projektové dokumentace. 
Orientační cena, uvedená ve studii, nezohledňuje výsledky a nutné stavební úpravy ze zjištěných 
průzkumů. 
 
 
V této souvislosti uveřejňuje zadavatel také aktualizovanou podobu přílohy č. 2, resp. návrhu SoD, 
se zahrnutím zpracování stavebně technického průzkumu specifikovaného výše. 
Aktualizovaný návrh SoD označený jako „02_návrh SoD, PD ZŠ Údlice, AKT.220614“ nahrazuje 
předchozí verzi označenou „02_návrh SoD, PD ZŠ Údlice, AKT.220526“. 
 
 
V souvislosti s tímto vysvětlením zadávacích podmínek dále zadavatel prodlužuje termín pro podání 
nabídek takto: 
 
Konec lhůty pro podání nabídek je stanoven na: 
28. 6. 2022 v 15:15 hodin 
 
Umožněn je korespondenční i osobní příjem nabídek. Osobní příjem bude probíhat v pracovních 
dnech v úředních hodinách Obecního úřadu (viz https://www.obec-udlice.cz/urad-1/popis-uradu/), 
s výjimkou dne 28. 6. 2022 (tedy posledního dne běhu lhůty k předkládání nabídek), kdy je osobní 
doručení umožněno pouze do 15:15 hod. 
 
 
 

UPOZORNĚNÍ zadavatele: 
Případní účastníci výběrového řízení, kteří před uveřejněním vysvětlení zadávacích podmínek 
č. 4 (ze dne 14. 6. 2022), již podali nabídku, jsou v této souvislosti oprávněni podat novou 
nabídku, která bude opatřena příslušnou informací o zneplatnění nabídky předcházející. 
 
 
Ostatní ustanovení zadávacích podmínek zůstávají neměnná. 
 
 
Přílohy: 
1) Energetický štítek budovy ZŠ 
(uveřejněn mezi přílohami zadávací dokumentace) 
2) upravený návrh SoD, označený „02_návrh SoD, PD ZŠ Údlice, AKT.220614“ 
(uveřejněn mezi přílohami zadávací dokumentace) 
 
 
V Mostě dne 14. 6. 2022  
 

........................................... 
Ing. Tomáš Kočí, pověřená osoba 

na základě plné moci 


		2022-06-14T15:21:43+0200
	Ing. Tomáš Kočí




